Tài Liệu Mới trên phaplyvovi.org

Ngày 11 tháng 03 năm 2022

Kính gởi quý bạn đạo,

Trong cảnh thế giới đang động loạn vì chiến tranh, nơi nơi cuộc sống khó khăn, xin
mời quý bạn cùng ôn lại Lời Nhắn Nhủ của Đức Thầy cho năm Bính Dần (1986) để chúng ta
cùng ngẫm nghĩ những lời khuyên quý báu của Ngài trong thời buổi này.

Xin quý bạn xem video theo đường link dưới đây:
https://www.phaplyvovi.org/video_collections/message-of-serenity-by-master-vi-kien-for-the-
year-of-the-tiger
**Bạn có thể chọn phụ đề Anh hay Việt.